
 

 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 9 marca 2021r.  

Numer postępowania: KA-DZP.362.3.1.2021  
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA II  
 

Dotyczy postępowania na: Dostawę maseczek FFP2/N95 

 

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczących powyższego 

postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z 

wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich 

Wykonawców).  

 

Pytanie 6: 

Czy zamawiający dopuszcza krótszy termin płatności? max 7dni? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu płatności.  

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 
Zatwierdziła:   
Wioletta Seredyńska   
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
 


